
<- e íj vybaveni-skoLcz/reliefni-globus.html g tlí O i

ZADEJTE HLEDANÝ TEXT. KÓD VÝROBKU NÁKUPNÍ KOŠÍK JE PRÁZDNÝ g

VÁŠ ÚČET

Školní nábytek

Tabule, interaktivní sestavy

Nástěnky, vitríny, paravány

Učební pomůcky

Sedací nábytek

JÍde|ni stoly, konferenční
stolky

Dětský nábýtek a výbaveni

Kancelářský nábytek

Kovový nábytek - šatny,
skříně, regály

Venkovní vybavení,
městský mobiliář

Sport a volný čas

Zahradní nábytek a
vybaveni

Reflexní prvky a oblečeni

ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ

Reliéfni globus
Učebni pomůcky " GeoSlrafie, geok)g!%pabomdóai0 " Geogmfie ¢umě|&s} " Rdiéfniglobus

·a

Kód: 381018440

Dostupnost:

Záruka: 2 roky

Popis/rozměry: Stolní globus s osvětlením. Dvoji
kartografické zobrazeni se 3D reliéfem
pohoří. Při vypnutém světle viditelné
fyzikálni zobrazeni, při zapnutém
politické zobrazeni s hranicemi států.

výrobce: 3b Scientific

Cena včetně dph:2 685 Kč =
bez DPH: 2 219 KČ

ih To se mi libí O

Popis

INFOBOX

Fotogalerie

Kontakt

Obchodní podmínky

Reliéfní globus
Stolní globus s osvětlením. Dvoji kartograňcké zobrazeni se 3D reliéfem pohoň. Při nezapnutém osvětleni je
viditelné fyzjká|nÍ zobrazeni. Při rozsvíceni pak politické zobrazeni s kontrastními hranicemi jednotlivých států.
Veškeré popisy na globusu v angličtině. pevný plastový stojan vyztužený kovem. Transparentní plastový meridián.
Osvětleni 25W l E14, 230 V.

Průměr zeměkoule 30 cm. Celková výška se stojanem 43 cm.


